平成 25年３月 28日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 登田 朗

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

東京電力株式会社からの賠償金合意及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、東京電力株式会社から公表された賠償基準に基づき、同社に対し原子力発電所

事故の風評被害による賠償請求を行っておりましたが、今般、下記支払額の提示があり合

意いたしましたのでお知らせいたします。

当該賠償金は、平成 25年 10月期第２四半期に特別利益として計上いたします。

なお、平成 25年 10月期第２四半期（平成 24年 11月１日から平成 25年４月 30日まで）

及び通期（平成 24年 11月１日から平成 25年 10月 31日まで）の業績予想に与える影響に

つきましては、本日開示いたします「特別利益の発生及び業績予想の修正に関するお知ら

せ」をご覧ください。

記

１．賠償対象期間  自 平成 23年３月 11日 至 平成 23年 11月 30日

２．賠 償 金 額  234百万円

３．合意書提出日  平成 25年３月 28日

以 上